• 100% do valor do software com a sua entrega 

• 100% do valor dos serviços com a sua execução 

6- Preço Contratual 

Pela disponibilização das licenças constantes no presente Caderno de Encargos, a Câmara Municipal de Moimenta da 

Beira pagará o preço total de 37 100,00€ (Trinta e Sete Mil cem euros) acrescido de IVA à taxa legal em vigor.